
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

ponedeljek torek sreda četrtek petek sobota nedelja

Va   

V85    

Vmax

Count

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS



0

10

20

30

40

50

60

70

00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Time

Vmax

V85  

Va   

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS



0

2000

4000

6000

8000

10000

<=5 <=10 <=15 <=20 <=25 <=30 <=35 <=40 <=45 <=50 <=55 <=60 <=65 <=70 <=75 <=80 <=85 <=90 <=95 <=100

Speed (km/h)

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS



0

20

40

60

80

100

120

00:00 01:00 02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Time

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS



0

50

100

150

200

250

Date, Time

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS



0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Vx (%) Comment: x % of vehicles are driving at or below y km/h

Luže smer iz Visokega proti Lužam

Statistics

Period: sreda, 03. januar 2024, 13:32 o'clock to četrtek, 01. februar 2024, 15:11 o'clock

Number of records ................................................

Average speed ......................................................

85% of the vehicles are driving slower or up to ...

Maximum speed ...................................................

Va

V85

Vmax

km/h

km/h

km/h

33622

39,5

48

97

C:\Users\HP\Documents\VIGRED\MHP ŠENČUR SIERZEGA\ŠENČUR MHP LETO 2024\01.02.24\Sierzega_10793_2024-02-01_13-17-15_luže.GRS


